Assinado eletronicamente por: Mariana ôandP.ira de M<;lc Silva - CPF: •••.924.T75-*• em 04/11í2021 18:20:06 - IP com nº: 10.0.0.238

,

DIARIO OFICIAL
ELETRÔNICO
ESTADO DO MARP.NHÃO

PREFEITURA í\llUNICIPAL DE ITAPECURlJMIRIM

EXECUTIVO . · . . Ano 1 - Edição Nº CXIX de 4 de Novembro de 2021

SEC. MUN. DE GOVERNO
- PORTARIAS- NOMEAÇÃO: 1045/2021

PORTARIA Nº 1045/2021, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2021.
NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL, PREGOEIROS E EQUIPE DE APOIO.

O Prefeito Municipal de ltapecuru Mirim, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais e atendendo às necessidades
de reestruturar as atividades concernentes à Contratação Pública no âmbito da Administração Municipal de ltapecuru Mirim/MA;

RESOLVE:
Art. 1°- Instituir, de acordo com o artigo 3°, inciso IV da Lei nº 10520/2002 e do art. 5~ da Lei nº 8.666/1993, bem como do art. 7°, inciso :1 do
Decreto Municipal nº 547/2017 Nomeia:
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL, para .ituar em todas as modalidades licitatórias, constituindo-se conforme composição
informa a composição a seguir

1- GREGORY KAWA Y DE FREITAS SILVA- Presidente (servidor ocupante de cargo comissionado).
li- PAULO ANDRÉ VAZ PEREIRA Secretário (servidor ocupante de cargo efetivo).

111- IGOR VINICIUS DOMINGUES VIEIRA - Membro (servidor ocupante de cargo comissionado).
IV- RAIMUNDO WALLYSON GOUVEIA DE OLIVEIRA - Membro (servidor ocupante de cargo efetivo).

Art. 2°- Designar e nomear para exercer a função de Pregoeiras Municipais:

1 - NELSONAIRON MARQUES VIANA - Pregoeiro Titular
11 - DEBORA OLIVEIRA MAGALHÃES - Pregoeira Substituta.

Art. 3°- Designar e nomear para exercer as funções de Equipe de Apoio:

a) PAULO ANDRÉ VAZ PEREIRA - (servidor ocupante de cargo efetivo).
b) RODRIGO DE ALMEIDA ABREU - (servidor ocupante de cargo comissionado}.

Art. 4°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITAPECURU MIRIM, ESTADO DO MARANHÃO, EM 04 DE NOVEMBRO DE 2021.

aOOM

BENEDITO DE JESUS NASCIMENTO NETO
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente por: Mariana Bandeira de Melo Silva
CPF: ... _924.775-** em 04/1 1/2021 18:20:06 - IP com nº: 10.0.0.238

https:l/www.itapecurumirim.ma.gov.brl/diariooficia:J?id=140

Pájina{s) 9 de 14

' 1